様式第６号

年　　月　　日

　いばらきの地魚取扱店認証委員会長　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者
住所（〒　　　）

氏名（法人名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話
いばらきの地魚取扱店認証事項変更承認申請書

　認証店の認証事項に下記のとおり変更がありましたので，いばらきの地魚取扱店認証要綱第11第１項の規定に基づき，変更を承認されたく申請いたします。

記

１　申請する認証店の概要

	（1） 認証年月日

	（2） 認証番号

	（3） 認証店名（責任者氏名）

２　変更事項

	変　更　前
	変　更　後

３　変更の理由